
  
  
pn. Dostawa mięsa i wędlin  ZAZ   INiZP.272.18.2019 
 Ogłoszenie nr 637526-N-2019 z dnia 2019-12-19 r.   
  
   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

  
            
 
W dniu 27 grudnia 2019 r. o godzinie 11:45 odbyło się otwarcie ofert. Bezpośrednio przed otwarciem ofert 
Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie w/w zadania zamierza przeznaczyć kwotę  390 000 zł.   
W postępowaniu złożono dwie oferty: 
  

Nr 
oferty 

Firma oraz adresy 
Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w 
terminie 

Cena brutto 
oferty zł 

Termin 
wykonania 

Okres gwarancji Warunki 
płatności 

zawarte w 
ofercie 

 1 POMORSKIE CENTRUM 
MIĘSNE KK SP.ZO.O. 
HURTOWNIA SP.K UL. 
KNYSZYŃSKA 16A/2 80-
180  GDAŃSK 

466 554,11  31.10.2020   
Grupa Okres 

gwarancji 
dni 

Mięso  surowe 5 
Kości  surowe 4 
Wędliny i wędzonki 14 
Wędliny suszone 21 
Inne przetwory ( parówki,
galarety itp. ) 

7 

Tłuszcze 7 
 

Do 30 dni od 
daty 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

2 STEK SO Z O.O. SP.K. 86-
300 GRUDZIĄDZ UL. 
WARYŃSKIEGO 65 

 442 559,25 31.10.2020     
Grupa Okres 

gwarancji 
Mięso  surowe 10 dni 
Kości  surowe 1 dzień 
Wędliny i wędzonki 14 dni 
Wędliny suszone 21 dni 
Inne przetwory ( parówki,
galarety itp. ) 

14 dni 

Tłuszcze 6 m-cy 
 

Do 30 dni od 
daty 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

 
 
   

Dyrektor Zakład Aktywności Zawodowej 
Katarzyna Lipińska 

 
 

 
  
 


